het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de woning gelegen op de twaalfde verdieping
van het flatgebouw, te 1069 EG Amsterdam, Langswater
772, kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland,
sectie G, nummer 5998 A-103, uitmakende het onverdeeld
achtenzestig/negenduizend vijfhonderd eenenzeventigste
(68/9.571e) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
voortdurend recht van erfpacht van de percelen grond,
eigendom van de gemeente Amsterdam, met de rechten
van de erfpachter op de zich op die grond bevindende
opstallen van een flatgebouw, voorzien van centrale

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de berging op de begane grond van het
flatgebouw, plaatselijk niet nader aangeduid, kadastraal
bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie G nummer
5998 A-231, uitmakende het onverdeeld zeven/
negenduizend vijfhonderd eenenzeventigste (7/9.571e)
aandeel in de voormelde gemeenschap.

1969Bouwjaar

GalerijwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 11.450,00 (per 07-09-2020 om 10:14 uur)
In de kosten van de notaris is de achterstand VvE verwerkt,
de achterstand canon en mutatiekosten (per 31-07-2020

[...]

kadastrale registratie. 

Onroerende Zaken Hyp4 : 63201/59 15-08-2013 09:00

Blad 1 van 84

Pagina 37 van 138
Datum: 31-01-2026 21:15

BEZWARING 
Het registergoed is thans uitsluitend belast met een eerste hypothecaire inschrijving 
ten belope van een bedrag van zes miljoen vijfhonderdduizend gulden 
(ƒ 6.500.000,00) ofwel twee miljoen negenhonderd negenenveertigduizend 
vijfhonderd éénenzeventig euro en veertig eurocent (€ 2.949.571,40) ten behoeve 
van de naamloze vennootschap Friesch-Groningsche Hypotheekbank N.V., 
gevestigd te Amsterdam, hierna te noemen: "de Bank", blijkens akte op 
zevenentwintig september negentienhonderd drieënzeventig verleden voor mr. N.J. 
Bunk, destijds notaris te Amsterdam, tot zekerheid van een kredietovereenkomst,

[...]

recht van erfpacht, waarvan de grenzen zullen worden gevormd door de kadastrale grenzen 
van de betreffende percelen.
De samenvoeging wordt geacht te zullen ingegaan per één november tweeduizend dertien. 

2. De bestemming van het erfpachtrecht wordt vastgesteld op éénhonderd zeventien (117) 
woningen, éénhonderd zeventien (117) bergingen en vijftien (15).

3. De jaarlijkse canon voor het nieuw te formeren erfpachtrecht bedraagt zevenduizend 
tweehonderd dertien euro en zesenzestig eurocent (€ 7.213,66), te voldoen in twee gelijke 
jaarlijkse termijnen per één mei en één november van ieder jaar.

4. De grondwaarde van het perceel na samenvoeging bedraagt éénhonderd vierenvijftig 
duizend negenhonderd twintig euro en zes eurocent (€ 154.920,06). De 
basisschaduwgrondwaarde van het perceel bedraagt éénhonderd vierenvijftig duizend 
negenhonderd twintig euro en zes eurocent (€ 154.920,06).

5. Ter zake van het nieuw te formeren erfpachtrecht geldt dat het huidige tijdvak zal eindigen 
op éénendertig oktober tweeduizend éénenveertig

6. Op het vorenbedoeld erfpachtrecht zijn van toepassing de Algemene bepalingen zoals 
hiervoor onder het kopje ‘Erfpacht’, sub 1.

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. Ingeval 
van toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de 
uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar
geschieden aan de maatschappij.
Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend driehonderd
vijfenveertig euro (€ 11.345,00) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de 
vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het
bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering.
Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de maatschappij